
伊 藤 理 来 ( 玄 洋 ) 20
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廣 實 優 翔
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〔14日第五試合場〕

( 垢 田 )

山 本 遼 良

(高川学園)
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岩 本 櫂 璃

藤本 丞太郎

山 田 眞 大

深 野 敬 吾
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大 林 彩 樹
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56金 田 大 幹 ( 川 中 )
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4
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55

7

8
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〔14日第三試合場〕

古 門 尚 和
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三 浦 大 介 ( 柳 井 ) 25

三奈木 奏良 ( 浅 江 )

49

( 厚 狭 )

松 田 凰 希 ( 大 島 )

岩 本 愛 一 ( 末 武 )
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5

50 宮 内 楓 ( 川 中 )
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久保田 翔大
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46清 水 勇 穂 (東陽剣道部) 19

7
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5

1
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9
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井 町 真 大
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1
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5
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曲 谷 律 希 ( 長 府 )
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6
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3
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2

河 村 勇 誠 (高川学園) 17

7

9

4
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1
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8
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7
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第一試合場

男 子 個 人 戦

〔14日第一試合場〕

( 周 東 )
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山 本 剣 悠

中 村 光 佑 ( 萩 東 )
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第三試合場
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